

Muffin Red Velvet (Art. n°: 2640)

Muffin Red Velvet

Ingrédients

eau, sucre, huile de colza, FARINE DE BLÉ, AMIDON DE BLÉ, YAOURT (5%), sucre de décor, amidon modifié, poudre D'OEUFS ENTIERS, amidon de riz, cyclodextrine, huile de noix de coco, poudre DOUCE DE LACTOSÉRUM, dextrose, farine de maïs, jus de citron, GLUTEN DE BLÉ, poudre de cacao pauvre en matière grasse, dextrines résistantes, maltodextrine, sirop de glucose, FROMAGE BLANC EN poudre, féculé de pomme de terre, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, LACTOSE, BLANC D'OEUF DE POULE EN poudre, protéines végétales, PROTÉINE DE LAIT, sel, usines de teinture concentré(carottes, carthame), agent de levage(diphosphate, sodium, phosphate de calcium), stabilisateur(cellulose, sulfate de calcium, diphosphate), émulsifiant(lécithine, esters polyglycerin d'acides gras, mono- et diglycérides d'acides gras), épaississant de sodium, colorants carmin, arôme naturel
Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, LUPIN
Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024